
Kā veikt balsošanu par Latvijas pārstāvi? 



1) atveram saiti 
https://ieej.lv/HY4

EX
2) Nospiežam pogu

next

https://ieej.lv/HY4EX


Lapā parādās
dažādās
nominācijas, kurās
iespējams veikt
balsojumu. 

Pirmajā lapā
spiežam pogu
next.



Otrajā lapā pēdējā
(apakšējā) no
nominācijām ir
The 
Entrepreneurial 
School –
nominācija, kurā
izvirzīts Latvijas
pārstāvis PIKC
Rīgas Valsts
tehnikums.



Pie Latvijas skolas
atzīmējam
balsojumu,
ieklikšķinot
kvadrātiņā pie 
skolas
nosaukuma. 

Pēc tā spiežam
next. 



Nākamajā lapā
spiežam next un 
nonākam pēdējā
balsojuma lapā.

Šeit ievadām
prasīto kodu un 
spiežam submit. 



Balsojums ir pieņemts un lapā parādās informācija par balsojuma
numuru, kā arī iespēja saņemt apliecinājumu par veikto balsojumu. 


